
Zarządzenie Nr 65/2022 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 07.07.2022 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków klęsk 
żywiołowych na terenie gminy Strawczyn 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst z 2022 r. Dz. U. poz. 559 z póź. zm.) oraz Zarządzenia Nr 84/2020 
Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 3 sierpnia 2020 roku w sprawie powołania Komisji 
Wojewódzkiej oraz Oddziałów terenowych Komisji do spraw szacowania skutków 
klęsk żywiołowych na terenie województwa świętokrzyskiego, zarządzam                          
co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Gminną do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych w 
infrastrukturze komunalnej na terenie Gminy Strawczyn w składzie: 
Przewodniczący komisji: 

- Karol Picheta – Zastępca Wójta  
Członkowie komisji: 

- Paweł Lesiak – Zastępca Kierownika Referatu Infrastruktury Rozwoju 
i Planowania 

- Karolina Gołuchowska – Podinspektor ds. dróg 
§ 2 

Szczegółowe zasady pracy Komisji Gminnej określa procedura szacowania 
szkód powstałych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych na terenie 
województwa świętokrzyskiego w infrastrukturze komunalnej, stanowiący załącznik     
nr 1 do zarządzenia Nr 84/2020 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 3 sierpnia 2020 
roku. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktury 
Rozwoju i Planowania Urzędu Gminy w Strawczynie. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 99/2020 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 13.08.2020 r. 
w sprawie powołania stałej Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków klęsk 
żywiołowych na terenie gminy Strawczyn. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Tadeusz Tkaczyk 


